
1

Honeywell Fire CZ & SK

BUILDING AUTOMATION



2

VÍTEJTE
Pojďme utvářet budoucnost podle vašich představ
Řídící a bezpečnostní systémy ovlivňují každý moment provozu budovy. Společnost 
Honeywell Building Technologies mění způsob, jakým tyto systémy fungují. Hlavní 
snahou je zlepšit kvalitu života všech, kteří je používají. Naše projekty zahrnují budovy 
všech typů od komerčních kanceláří, přes obchody, školy až po nemocnice, letiště, 
koncertiní sály a sportovní arény. 

Naše rozmanitá nabídka technologií a produktů nám umožňuje vytvářet komplexní 
řešení, zvyšující se efektivitu a další aspekty provozu komerčních budov. 
Data a informace o těchto budovách pomáhají dosáhnout uvedených cílů a mohou být 
vodítkem pro obchodní jednání.

Uvědomujeme si, že naši obchodní partneři hrají v naší obchodní strategii klíčovou roli. 
Proto je naším cílem podporovat partnery dostupnými nástroji a službami, které potřebují k 
tomu, aby jejich budovy byly víc než jen adresou.

Partnerský program catalyst
Partnerský program catalyst mění způsob, jakým podporujeme naše obchodní 
partnery. 
Je postaven na naší víře ve společný růst. Definuje odstupňovaný přístup k odměnám 
a uznání s cílem dosáhnout lepších výsledků pro všechny. Současně přiděluje zdroje 
partnerům, kteří sdílejí naše přesvědčení a dodávají naše technologie zákazníkům.



3

PROGRAM
Naše nabídka pro vás
Pokud chcete uspět ve stavebnictví, potřebujete důvěryhodnou a odbornou podporu. Již 
desítky let poskytujeme obchodním partnerům inovativní produkty pro požární ochranu 
a zabezpečení. Podporujeme naše partnery, aby změnili způsob, jakým budovy fungují.

Účast v tomto programu vám může pomoct vyniknout. Náš nový partnerský program 
catalyst posouvá naši podporu na vyšší úroveň, zejména v digitalizovaném světě. 
Je navržen tak, abychom dosáhli úspěchu společně. Program vám umožní:

• Přilákat stávající zákazníky a získat nové díky využití fondu pro tržní rozvoj (MDF).

• Zefektivnit obchodní operace a procesy pomocí nového digitálního partnerského
portálu.

• Využívat prioritní technickou podporu na míru vašim potřebám, digitální samoobsluhu
a mnoho dalších inovací, které budou přibývat postupem času.

• Získat přednostní přístup k produktovým novinkám společnosti Honeywell a nabízet tak
zákazníkům skutečně revoluční řešení.

Stvořen pro společný úspěch
Partnerský program catalyst nabízí stříbrnou, zlatou a platinovou úroveň členství. 
Úroveň členství je založena na obchodních výsledcích vaší společnosti. Měřítkem 
výkonnosti jsou vaše příjmy z našich produktů a služeb, růst příjmů ve srovnání 
s předchozím rokem a konzistentní záznamy o včasných platbách, které splňují 
dohodnuté fakturační podmínky. O vašem statusu a postupu do další úrovně rozhodnou 
vaše výsledky v těchto kritériích.

Jakmile dosáhnete dalších úspěchů, zvýší se úroveň naší podpory v podobě správy 
účtu a kontrol na každé úrovni. Stejnou cestou se ubírají i další výhody, mezi něž 
patří urychlovače růstu, jako je přístup k MDF, úroveň služeb, včasný přístup k novým 
produktům a další. Tyto výhody odlišují jednotlivé úrovně programu a pomáhají vám 
prodávat za ceny, které přinášejí nejlepší výnosy, podporují hodnotu, zvyšují poptávku 
a umožňují dodávky produktových řešení Honeywell na váš trh.

Všechny požadavky a výhody jsou snadno dostupné prostřednictvím nového digitálního 
portálu catalyst Partner Portal. Další informace o konkrétních podrobnostech členství 
naleznete v doplňkovém letáku a na partnerském portálu catalyst.

Splňujete všechny nezbytné 
požadavky, abyste se mohli stát 
váženým partnerem společnosti 
Honeywell.

Vaše obchodní výsledky převyšují 
partnery na stříbrné úrovni členství.

Dosahujete opravdu výjimečných 
obchodních výsledků. Postupem 
času můžete očekávat, že se 
úroveň podpory a výhod bude 
zvyšovat.

STŘÍBRNÁ PLATINOVÁZLATÁ



Honeywell | Fire and PA/VA Solutions 
Honeywell, spol. s r.o.
 V Parku 2326/18

148 00 Praha 4 – Chodov
Česká republika

www.hls-czech.com 

Tento dokument je nezávazný, důvěrný dokument, který obsahuje 
cenné vlastnické a důvěrné informace společnosti Honeywell 
a nesmí být zpřístupněn žádné třetí straně bez našeho písemného 
souhlasu. Nevytváří pro nás žádné závazné povinnosti vyvíjet 
nebo prodávat jakýkoli produkt, službu nebo nabídku. Společnost 
Honeywell neposkytuje žádné prohlášení ani záruku ohledně 
svého partnerského programu catalyst nebo jakýchkoli výhod 
s ním spojených. Obsah uvedený v tomto dokumentu nelze měnit 
ani upravovat a musí zůstat ve formátu, který původně předložila 
společnost Honeywell. Jakékoli popisy budoucího směru výroby, 
zamýšlených aktualizací nebo nových či vylepšených funkcí jsou 
určeny pouze pro informační účely a nejsou pro nás závaznými. 
Prodej, vývoj, vydání nebo načasování takových produktů, aktualizací, 
funkcí nebo vlastností je na našem výhradním uvážení.

© 2024 Honeywell International Inc.




